<p>לפסק-דין במחוזי (31-03-2005): <a href="#">עש 1527/03 אפרייר חברה לשיכון ולפיתוח אשקלון בע"מ נ' מדינת ישראל - מע"מ אשדוד שופטים: אלון יוסף, עו"ד: מאיר ברוכים, אמנון שילה</a></p> <p style="text-align: right;">חקיקה שאוזכרה:</p> <p style="text-align: right;"><a href="#">חוק מס ערך מוסף, תשל"ו-1975</a></p> <p style="text-align: right;"><a href="#">חוק בתי המשפט [נוסח משולב], תשמ"ד-1984: סע' 30(ב)</a></p> <p>לפסק-דין בעליון (28-01-2009): <a href="#">עא 6014/04 מנהל מס ערך מוסף - אשדוד נ' ראדקו אינבסטמנט לימיטיד שופטים: א' גרוניס, מ' נאור, א' חיות, עו"ד: שמואל עיני, מוטי לזר, ליאת שכטר, ארי וקסלר, מאיר ברוכים, ויקטור הרצברג, רויטל בן ארוש, יהודה ליבליין</a></p>
--

## החלטה

הודגש, כי לא יעלה על הדעת כי "קיצור הדרך" המתואר יקים, כמטה קסם, אפשרות לניכוי המע"מ... מקום שאפשרות זו לא היתה קיימת במבנה המלא של העסקה".

5. בית המשפט המשיך והטעים, כי לתוצאה זו ניתן להגיע גם מכיוון נוסף. בהתאם להוראות [חוק מס ערך מוסף](#), התשל"ו-1975 (להלן: החוק), כדי שסכום המע"מ ששולם יהיה מותר בניכוי, יש להראות כי התשלום בוצע "לצרכי עסקו או לשימוש עסקו" של הנישום. במקרה זה, כך נפסק, "על רקע אופיים הציבורי של עבודות הפיתוח, והעובדה שמדובר בפעילות אשר האחריות לביצועה מוטלת על כתפיה של הרשות המקומית, הרי שיש לומר כי עבודות אלו מבוצעות על ידי התאגיד העירוני כשירות עבור הרשות המקומית", ולא עבור העותרות או צורכיהן העסקיים.

לאחר שבחנתי בקפידה את טענותיהם של כל הצדדים, באתי לכלל מסקנה כי דין העתירות להידחות. פסק הדין במקרה זה אינו בא בגדר אותם מקרים ספורים, יוצאי דופן ונדירים, שבהם פסק בית המשפט העליון הלכה חשובה, קשה, חדשה או כזו העומדת בסתירה להלכה קודמת של בית-המשפט העליון ([סעיף 30\(ב\) לחוק בתי המשפט](#) [נוסח משולב], התשמ"ד-1984). בכל הנוגע לעבודות הציבוריות-המוניציפאליות, פסק הדין עולה בקנה אחד עם פסיקתו של בית משפט זה בפרשות קודמות, לרבות בפרשת חוף הכרמל ובפרשת קרית שדה התעופה.